附表1

廉租住房需求与供应计划表
	序号


	年度


	低收入住房困难户(户)
	廉租住房计划供应量(套)

力量力量
	住房补贴户数需求(户)
	备注

	1
	2006-2007
	1786
	50
	
	富岗新村已建廉租住房50套

	2
	2008
	1786
	40+36=76
	1736
	直管公房40套、绿景配建廉租住房36套

	3
	2009
	1964
	40+100
	1838
	直管公房40套、拟建廉租住房100套

	4
	2010
	2143
	37+126
	1917
	直管公房37套、拟建廉租住房126套

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	2143
	429
	5491
	


说明：1. 租赁住房补贴总量按市区城市低收入住房困难家庭总户数的80%计划，实物配租按20%计划。

2. 城市低收入住房困难家庭年度变化系数按年增长10%估算。

3. 租赁住房补贴按平均每户每月100元计算。
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